

## Informazioni di contatto

### Email

francescopascuzzi.fp@gmail.com

### Indirizzo

Viale de Filippis, 132

### Telefono

3206290075

### Data di nascita

08-06-1986

### Nazionalità

ITALIANA

### Link

Pec:  
francesco.pascuzzi@pec.it

## Competenze

Maturata esperienza professionale nella gestione contabile di società di Capitali, Persone e ditte individuali.

Predisposizione di Bilanci di Società di Capitali

Dichiarativi Redditi, Irap, Iva, 770 e CU

Esperienza di attività di controllo e di revisione di piani industriali

## Lingue

### Francese

Livello intermedio

### Inglese

Livello intermedio. Corso di Business English conseguito presso la scuola Belitz School di Malta

# DOTT.FRANCESCO PASCUZZI

## DOTTORE COMMERCIALISTA E REVISORE LEGALE DEI CONTI

Dopo la Laurea Specialistica, Master di II livello, Corsi di Alta Formazione e Ricerca, Abilitazione alla Professione di Dottore Commercialista ed Esperto Contabile mi occupo di gestione e controllo di società di capitali, di persone, e reti d'impresa. Ho maturato esperienza e professionalità nella predisposizione di piani industriali e nell'individuazione di strategie di management volte ad aumentare ed innovare gli skills aziendali.



## Esperienza

Catanzaro  
*Febbraio 2013 - Attuale*

Catanzaro  
*Luglio 2014 - Attuale*

Lamezia Terme (CZ)  
*Maggio 2019 - Attuale*

Crotone  
*Marzo 2019 - Attuale*

Catanzaro  
*Dicembre 2019 - Attuale*

Lamezia Terme (CZ)  
*Maggio 2019 - Attuale*

Catanzaro  
*2012 - 2014*

Roma  
*Giugno 2010 - Luglio 2011*

Catanzaro  
*Dicembre 2006 - Luglio 2007*

Catanzaro  
*Luglio 2014 - Attuale*

Comune di Petronà  
*Maggio 2021 - Attuale*

## Istruzione

Catanzaro  
*2006 - Settembre 2009*

CATANZARO  
*Settembre 2010 - Maggio 2012*

### Consulente

#### Azienda di Trasporto Pubblico Locale Amc Spa

Addetto alla gestione della tenuta contabile, finanziaria e amministrativa e ai rapporti con gli Istituti di Credito e gli Enti fiscali e Previdenziali.

### Componente Effettivo Collegio Sindacale

#### Teatro della Città di Catanzaro Fondazione Politeama

### Consigliere di Amministrazione

#### Cda Lamezia Europa Spa

### Revisore Unico dei Conti

#### Consorzio di Bonifica Ionio Crotonese

### Impiegato

#### Polo di Innovazione Tecnologica ICT Pitagora

### Componente supplente Collegio Sindacale

#### SACAL Ground Handling Spa

### Professore a Contratto

#### Università Magna Grecia di Catanzaro

Cattedra di Economia Aziendale anno accademico 2012/2013

### Consulente

#### SDA Spa

### Segretario Aziendale

#### Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti

### Dottore Commercialista e Revisore Legale dei Conti

#### Lavoro Autonomo

### Nucleo di Valutazione

#### Comune di Petronà (CZ)

Componente Monocratico

### Laurea Triennale Economia Aziendale

#### Università Magna Grecia

TESI SVILUPPO DELLE PMI E L'UNIONE EUROPEA - POR E FERS 2007/2013

### Laurea Specialistica in Management e Consulenza Aziendale

Catanzaro  
*Settembre 2012 - Settembre  
2014*

Reggio Calabria  
*Giugno 2019 - Novembre 2020*

Catanzaro  
*Giugno 2020 - Luglio 2020*

Catanzaro  
*Febbraio 2010 - Febbraio 2011*

**Università Magna Grecia**

TESI IN DIRITTO DIRITTO FALLIMENTARE "I PRESUPPOSTI DELLA DICHIARAZIONE DI FALLIMENTO PRIMA E DOPO LA RIFORMA".

■ **Master II Livello**

**Università Magna Grecia**

Diritto del Lavoro e Management delle Pubbliche Amministrazioni

■ **Corso di Alta Formazione**

**Univesità agli Studi Dante Alighieri**

Tecnologie dell'Informazione e Comunicazione per la Governance delle Aree Metropolitane

■ **Corso di Alta Formazione**

**Ordine dei Dottori Commercialisti**

CORSO DI FORMAZIONE PER GESTORI DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO

■ **Corso di Mediatore**

**Organismo MCM Conciliare**

Mediatore Specializzato

